
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/438/2023 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU MIASTA GARWOLINA NA 2024 ROK 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 231, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. 
c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) 
oraz art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie   117 282 161,00 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

1) dochody bieżące:  99 857 060,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 17 425 101,00 zł; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie  121 654 554,00 zł,zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 2, 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  97 364 634,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 24 289 920,00 zł; 

2. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 4 372 393,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 
w kwocie 4 372 393,00 zł na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadania 
w których sposób finansowania określono jako kredyty i pożyczki 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 098 691,00 zł  

1) na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 4 372 393,00 zł 

- na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadania w których sposób 
finansowania określono jako kredyty i pożyczki 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2 726 298,00 zł 

- z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 392 000,00 zł 

- z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 594 298,00 zł 

- z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 740 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2 726 298,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 14686



1) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 594 298,00 zł 

3) z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 740 000,00 zł 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 4 372 393,00 zł na realizację wydatków majątkowych przedstawionych w tabeli 2.1 zadania 
w których sposób finansowania określono jako kredyty i pożyczki 

5. Ustala się limit na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w ogólnej kwocie 2 726 298,00 zł z tytułu 
zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych 
w kwocie 1 594 298,00 zł oraz z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych w latach ubiegłych w kwocie 
740 000,00 zł. 

6. Ustala się limit w kwocie 4 000 000,00 zł na zaciąganie zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu 
występującego w trakcie roku budżetowego. Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym w wysokości 
4 000 000,00 zł.  przychody i rozchody budżetu przedstawiono w załączonej do niniejszej uchwały tabeli nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie  140 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie  210 000,00 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na wkład własny miasta w programach na współfinansowanie zadań 
realizowanych przez miasto w kwocie  150 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 670 000,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwocie 670 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 4  

2) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 6 328 941,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5  

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6 672 193,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6 

4) dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 1 980 960,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7  

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 20 000,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
w kwocie 5 650 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9 

7) dochody podlegające przekazaniu do Budżetu Państwa w kwocie 264 778,00 zł zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 10 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane dotacje w łącznej kwocie 13 975 851,00 zł udzielane 
w 2024 r. 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w kwocie 6 607 000,00 zł 

- dotacje podmiotowa w kwocie 6 385 000,00 zł 

- dotacje celowa w kwocie 222 000,00 zł 

2) jednostkom spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7 368 851,00 zł 

- dotacje podmiotowe 5 098 851,00 zł 

- dotacje celowe 2 270 000,00 zł Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 7. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 2 951 950,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14686



1) zaciągnięcia w roku 2024 kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z którego zadłużenie 
w trakcie roku ustala się na kwotę 4 000 000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3) udzielenia poręczenia i gwarancji w roku 2024 do kwoty 23 508,00 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych (nie będących przedsięwzięciami) w ramach 
działu, polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne 
z wyłączeniem tworzenia nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacją istniejących. Zmiany mogą być 
dokonywane po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

5) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach danego działu. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Przyjmuje się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku w łącznej 
kwocie 264 778,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Ostolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14686



Tabela nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Garwolina na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Dochody 117 282 161,00 99 857 060,00 17 425 101,00
Transport i łącznośćDział 600 7 164 467,00 820 000,00 6 344 467,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 6 344 467,00 6 344 467,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 3 400 000,00 3 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 2 944 467,00 2 944 467,00

Roz.60019 Płatne parkowanie 820 000,00 820 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 820 000,00 820 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 1 164 000,00 923 000,00 241 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 645 000,00 404 000,00 241 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

§ 0470 35 000,00 35 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

§ 0550 85 000,00 85 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0750 250 000,00 250 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

§ 0760 170 000,00 170 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

§ 0770 71 000,00 71 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 9 000,00 9 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 25 000,00 25 000,00
Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 519 000,00 519 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 4 000,00 4 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0750 500 000,00 500 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 15 000,00 15 000,00

InformatykaDział 720 850 000,00 850 000,00
Roz.72095 Pozostała działalność 850 000,00 850 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 850 000,00 850 000,00

Administracja publicznaDział 750 412 702,00 412 702,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 327 702,00 327 702,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 327 702,00 327 702,00

Roz.75095 Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00
Wpływy z różnych opłat§ 0690 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 10 000,00 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 20 000,00 20 000,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 30 000,00 30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 3 520,00 3 520,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 520,00 3 520,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 3 520,00 3 520,00

Obrona narodowaDział 752 4 000,00 4 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 4 000,00 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 37 900,00 12 500,00 25 400,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 37 900,00 12 500,00 25 400,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710 12 500,00 12 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

§ 6300 25 400,00 25 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Dział 756 51 296 514,00 51 296 514,00

Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 236 000,00 236 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

§ 0350 235 000,00 235 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 1 000,00 1 000,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

8 514 642,00 8 514 642,00

Wpływy z podatku od nieruchomości§ 0310 8 300 505,00 8 300 505,00
Wpływy z podatku rolnego§ 0320 22 872,00 22 872,00
Wpływy z podatku leśnego§ 0330 314,00 314,00
Wpływy z podatku od środków transportowych§ 0340 159 951,00 159 951,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych§ 0500 25 000,00 25 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 6 000,00 6 000,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

6 693 116,00 6 693 116,00

Wpływy z podatku od nieruchomości§ 0310 3 889 925,00 3 889 925,00
Wpływy z podatku rolnego§ 0320 186 760,00 186 760,00
Wpływy z podatku leśnego§ 0330 3 338,00 3 338,00
Wpływy z podatku od środków transportowych§ 0340 548 792,00 548 792,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn§ 0360 440 000,00 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Wpływy z opłaty targowej§ 0430 154 301,00 154 301,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych§ 0500 1 450 000,00 1 450 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 20 000,00 20 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

1 473 000,00 1 473 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

§ 0270 130 000,00 130 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej§ 0410 540 000,00 540 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

§ 0480 540 000,00 540 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 263 000,00 263 000,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

34 379 756,00 34 379 756,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych§ 0010 31 361 387,00 31 361 387,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych§ 0020 3 018 369,00 3 018 369,00

Różne rozliczeniaDział 758 29 221 272,00 29 221 272,00
Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
29 042 932,00 29 042 932,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 29 042 932,00 29 042 932,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 101 830,00 101 830,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 40 000,00 40 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 61 830,00 61 830,00

Roz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 76 510,00 76 510,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 76 510,00 76 510,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 968 800,00 2 968 800,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 400,00 13 400,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 400,00 400,00
Wpływy z usług§ 0830 1 000,00 1 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 9 000,00 9 000,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 3 000,00 3 000,00

Roz.80104 Przedszkola 1 359 400,00 1 359 400,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

§ 0660 202 500,00 202 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 6 900,00 6 900,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 1 150 000,00 1 150 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

27 000,00 27 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 27 000,00 27 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 569 000,00 1 569 000,00
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

§ 2900 1 569 000,00 1 569 000,00

Pomoc społecznaDział 852 1 008 048,00 1 008 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

26 000,00 26 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 26 000,00 26 000,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 200 000,00 200 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 308 000,00 308 000,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 22 000,00 22 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 286 000,00 286 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 800,00 142 800,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 142 800,00 142 800,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

173 688,00 173 688,00

Wpływy z usług§ 0830 10 000,00 10 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 163 688,00 163 688,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 149 160,00 149 160,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 149 160,00 149 160,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 8 400,00 8 400,00

RodzinaDział 855 6 369 883,00 6 369 883,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 147 000,00 6 147 000,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 15 000,00 15 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 6 032 000,00 6 032 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

§ 2360 100 000,00 100 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 883,00 1 883,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 1 883,00 1 883,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

131 000,00 131 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 131 000,00 131 000,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000,00 90 000,00
Wpływy z usług§ 0830 90 000,00 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 7 671 860,00 5 670 000,00 2 001 860,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 650 000,00 5 650 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 5 650 000,00 5 650 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 590 000,00 590 000,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 590 000,00 590 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 160,00 1 285 160,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 1 285 160,00 1 285 160,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 20 000,00 20 000,00
Roz.90095 Pozostała działalność 126 700,00 126 700,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 126 700,00 126 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 361 821,00 296 821,00 3 065 000,00
Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 825,00 125 825,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710 125 825,00 125 825,00

Roz.92116 Biblioteki 135 000,00 135 000,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 135 000,00 135 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 980 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 980 000,00 980 000,00

Roz.92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa

35 996,00 35 996,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710 35 996,00 35 996,00

Roz.92195 Pozostała działalność 2 085 000,00 2 085 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 2 085 000,00 2 085 000,00

Kultura fizycznaDział 926 5 747 374,00 5 747 374,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 202 472,00 202 472,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 202 472,00 202 472,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 104 902,00 4 104 902,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

§ 6290 200 000,00 200 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 1 600 000,00 1 600 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 2 304 902,00 2 304 902,00

Roz.92695 Pozostała działalność 1 440 000,00 1 440 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 1 440 000,00 1 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14686



Tabela nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Garwolina na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Wydatki 121 654 554,00 97 364 634,00 24 289 920,00
Rolnictwo i łowiectwoDział 010 4 200,00 4 200,00

Roz.01030 Izby rolnicze 4 200,00 4 200,00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

§ 2850 4 200,00 4 200,00

Transport i łącznośćDział 600 11 304 425,00 1 426 980,00 9 877 445,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 714 425,00 836 980,00 9 877 445,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 220 000,00 220 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 264 900,00 264 900,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 352 080,00 352 080,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 9 877 445,00 9 877 445,00

Roz.60019 Płatne parkowanie 590 000,00 590 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 590 000,00 590 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 789 181,00 789 181,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 581,00 160 581,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

§ 4590 160 581,00 160 581,00

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 628 600,00 628 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup energii§ 4260 19 600,00 19 600,00
Zakup usług remontowych§ 4270 25 000,00 25 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 10 000,00 10 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

§ 4400 545 000,00 545 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 19 000,00 19 000,00

Działalność usługowaDział 710 65 757,00 65 757,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 232,00 27 232,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 27 232,00 27 232,00
Roz.71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 2 000,00 2 000,00
Roz.71095 Pozostała działalność 36 525,00 36 525,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 36 525,00 36 525,00

InformatykaDział 720 980 184,00 980 184,00
Roz.72095 Pozostała działalność 980 184,00 980 184,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 43 784,00 43 784,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 86 400,00 86 400,00
Zakup usług pozostałych§ 4307 850 000,00 850 000,00

Administracja publicznaDział 750 12 178 122,00 12 178 122,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 327 702,00 327 702,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 270 000,00 270 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 47 500,00 47 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 6 500,00 6 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 3 702,00 3 702,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 000,00 244 000,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych§ 3030 226 000,00 226 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 000,00 8 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 456 420,00 11 456 420,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 75 000,00 75 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 7 952 970,00 7 952 970,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 535 000,00 535 000,00
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne§ 4100 120 000,00 120 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 269 000,00 1 269 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 190 000,00 190 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

§ 4140 109 800,00 109 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 18 000,00 18 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 105 000,00 105 000,00
Zakup energii§ 4260 264 000,00 264 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 41 000,00 41 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 12 000,00 12 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 340 000,00 340 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 24 650,00 24 650,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 10 000,00 10 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 130 000,00 130 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 190 000,00 190 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 40 000,00 40 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 30 000,00 30 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 150 000,00
Nagrody konkursowe§ 4190 1 000,00 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 50 000,00 50 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 99 000,00 99 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 3 520,00 3 520,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 520,00 3 520,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 000,00 3 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 520,00 520,00

Obrona narodowaDział 752 4 000,00 4 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 265 867,00 215 067,00 50 800,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 34 000,00 34 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy§ 2300 34 000,00 34 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 207 500,00 156 700,00 50 800,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 30 000,00 30 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 600,00 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 12 600,00 12 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 62 500,00 62 500,00
Zakup energii§ 4260 4 000,00 4 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 15 500,00 15 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Zakup usług zdrowotnych§ 4280 6 400,00 6 400,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 17 900,00 17 900,00
Różne opłaty i składki§ 4430 7 200,00 7 200,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 50 800,00 50 800,00

Roz.75414 Obrona cywilna 24 367,00 24 367,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 15 967,00 15 967,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 7 500,00 7 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 900,00 900,00

Obsługa długu publicznegoDział 757 1 568 132,00 1 568 132,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

1 544 624,00 1 544 624,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

§ 8110 1 544 624,00 1 544 624,00

Roz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

23 508,00 23 508,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji§ 8030 23 508,00 23 508,00

Różne rozliczeniaDział 758 500 000,00 500 000,00
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 500 000,00

Rezerwy§ 4810 500 000,00 500 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 51 751 970,00 51 704 885,00 47 085,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 21 948 360,00 21 948 360,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 785 286,00 785 286,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 84 393,00 84 393,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 100 039,00 3 100 039,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 208 625,00 208 625,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 549 194,00 2 549 194,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 325 919,00 325 919,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 9 225,00 9 225,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 176 630,00 176 630,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 35 881,00 35 881,00
Zakup energii§ 4260 965 000,00 965 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 81 861,00 81 861,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 15 000,00 15 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 157 500,00 157 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 20 500,00 20 500,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 7 125,00 7 125,00
Różne opłaty i składki§ 4430 17 500,00 17 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 864 019,00 864 019,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 14 480,00 14 480,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 26 557,00 26 557,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 11 559 239,00 11 559 239,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 944 387,00 944 387,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 239,00 239 239,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 420,00 420,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 54 000,00 54 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 35 372,00 35 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 3 871,00 3 871,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 11 418,00 11 418,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 122 326,00 122 326,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 10 832,00 10 832,00

Roz.80104 Przedszkola 15 633 252,00 15 599 167,00 34 085,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 1 288 290,00 1 288 290,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 1 284 041,00 1 284 041,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 50 930,00 50 930,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 468 100,00 3 468 100,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 252 560,00 252 560,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 596 500,00 1 596 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 207 400,00 207 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 30 000,00 30 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 164 627,00 164 627,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 43 600,00 43 600,00
Zakup energii§ 4260 564 500,00 564 500,00
Zakup usług remontowych§ 4270 85 700,00 85 700,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 15 390,00 15 390,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 156 500,00 156 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 11 480,00 11 480,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 5 700,00 5 700,00
Różne opłaty i składki§ 4430 7 040,00 7 040,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 577 714,00 577 714,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 10 180,00 10 180,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 9 650,00 9 650,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 5 367 325,00 5 367 325,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 401 940,00 401 940,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 13 300,00 13 300,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 20 785,00 20 785,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 1 321 315,00 1 321 315,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 3 058,00 3 058,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 177 506,00 177 506,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 24 538,00 24 538,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 3 700,00 3 700,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 66 020,00 66 020,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 1 168,00 1 168,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 967 006,00 967 006,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 77 319,00 77 319,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 222 838,00 222 838,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 222 838,00 222 838,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 189 452,00 189 452,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 1 800,00 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 25 000,00 25 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 51 195,00 51 195,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 2 000,00 2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 109 457,00 109 457,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 034 619,00 3 021 619,00 13 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 18 600,00 18 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 2 208 226,00 2 208 226,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 151 618,00 151 618,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 399 248,00 399 248,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 51 282,00 51 282,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 55 620,00 55 620,00
Zakup usług remontowych§ 4270 9 500,00 9 500,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 2 560,00 2 560,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 16 900,00 16 900,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 103 585,00 103 585,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 2 480,00 2 480,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 2 000,00 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 13 000,00 13 000,00
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

3 282 045,00 3 282 045,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 227 888,00 227 888,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 445 338,00 445 338,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 13 818,00 13 818,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 134 160,00 134 160,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 7 300,00 7 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 342 392,00 342 392,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 47 609,00 47 609,00

Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 7 000,00 7 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 3 020,00 3 020,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 141 556,00 141 556,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 1 640,00 1 640,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 3 000,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 1 762 239,00 1 762 239,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 145 085,00 145 085,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

5 193 707,00 5 193 707,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 1 068 008,00 1 068 008,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 10 311,00 10 311,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 566 613,00 566 613,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 77 510,00 77 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Zakup usług pozostałych§ 4300 18 000,00 18 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 162 190,00 162 190,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 5 586,00 5 586,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 3 047 639,00 3 047 639,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 237 850,00 237 850,00

Roz.80195 Pozostała działalność 687 143,00 687 143,00
Stypendia dla uczniów§ 3240 23 808,00 23 808,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 6 000,00 6 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 30 000,00 30 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

§ 4330 351 830,00 351 830,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 271 505,00 271 505,00

Ochrona zdrowiaDział 851 661 000,00 661 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 15 000,00 15 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 15 000,00 15 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 606 000,00 606 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 250 000,00 250 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 80 000,00 80 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 100 000,00 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 170 000,00 170 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 500,00 1 500,00
Różne opłaty i składki§ 4430 4 500,00 4 500,00

Roz.85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 25 000,00 25 000,00

Pomoc społecznaDział 852 4 770 705,00 4 770 705,00
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

29 000,00 29 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 29 000,00 29 000,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
645 000,00 645 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 450 000,00 450 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 195 000,00 195 000,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 580 000,00 580 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 580 000,00 580 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 291 000,00 291 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 291 000,00 291 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 708 457,00 2 708 457,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 24 000,00 24 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 1 976 000,00 1 976 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 137 000,00 137 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 344 600,00 344 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 29 400,00 29 400,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

§ 4140 26 000,00 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 27 809,00 27 809,00
Zakup usług remontowych§ 4270 2 000,00 2 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 3 500,00 3 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 45 000,00 45 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 3 000,00 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 8 300,00 8 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 69 348,00 69 348,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 1 500,00 1 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 7 000,00 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 4 000,00 4 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

163 688,00 163 688,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 521,00 2 521,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 100,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 93 307,00 93 307,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 67 760,00 67 760,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 317 160,00 317 160,00
Świadczenia społeczne§ 3110 317 160,00 317 160,00

Roz.85295 Pozostała działalność 35 400,00 35 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 2 000,00 2 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 25 000,00 25 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 400,00 8 400,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 20 000,00 20 000,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
20 000,00 20 000,00

Stypendia dla uczniów§ 3240 20 000,00 20 000,00

RodzinaDział 855 7 812 120,00 7 812 120,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 032 000,00 6 032 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 5 437 250,00 5 437 250,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 138 600,00 138 600,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 11 000,00 11 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 431 992,00 431 992,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 4 158,00 4 158,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 1 000,00 1 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 883,00 1 883,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 800,00 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 138,00 138,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 20,00 20,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 925,00 925,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Roz.85504 Wspieranie rodziny 194 804,00 194 804,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 133 120,00 133 120,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 12 600,00 12 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 25 500,00 25 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 3 780,00 3 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 800,00 800,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 2 200,00 2 200,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 1 100,00 1 100,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 8 300,00 8 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 5 404,00 5 404,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 2 000,00 2 000,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 100 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 56 000,00 56 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 44 000,00 44 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

131 000,00 131 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 131 000,00 131 000,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 352 433,00 1 352 433,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

§ 2830 520 000,00 520 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 5 000,00 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 513 500,00 513 500,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 35 300,00 35 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 100 000,00 100 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 10 868,00 10 868,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 18 000,00 18 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 14 053,00 14 053,00
Zakup środków żywności§ 4220 90 000,00 90 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 1 600,00 1 600,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 1 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 15 400,00 15 400,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 24 212,00 24 212,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 3 000,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 10 401 419,00 7 283 479,00 3 117 940,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 650 000,00 5 650 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 100 000,00 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 5 550 000,00 5 550 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 000,00 92 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 40 000,00 40 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 52 000,00 52 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 955 000,00 955 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 670 000,00 670 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 285 000,00 285 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 270 782,00 1 343 042,00 1 927 740,00
Zakup energii§ 4260 1 160 042,00 1 160 042,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Zakup usług remontowych§ 4270 180 000,00 180 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 927 740,00 1 927 740,00

Roz.90095 Pozostała działalność 433 637,00 198 437,00 235 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 400,00 1 400,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 8 000,00 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 6 000,00 6 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 40 000,00 40 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 120 000,00 120 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 19 037,00 19 037,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

§ 4520 4 000,00 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 235 200,00 235 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 10 074 302,00 6 692 302,00 3 382 000,00
Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 222 301,00 222 301,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 187 301,00 187 301,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 35 000,00 35 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 900 000,00 4 700 000,00 200 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 4 700 000,00 4 700 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 200 000,00 200 000,00

Roz.92116 Biblioteki 1 707 000,00 1 685 000,00 22 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 1 685 000,00 1 685 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 22 000,00 22 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 980 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

§ 6570 980 000,00 980 000,00

Roz.92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa

45 001,00 45 001,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 45 001,00 45 001,00
Roz.92195 Pozostała działalność 2 220 000,00 40 000,00 2 180 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 15 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 25 000,00 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 180 000,00 2 180 000,00

Kultura fizycznaDział 926 8 499 650,00 685 000,00 7 814 650,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 270 000,00 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 270 000,00 270 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 629 650,00 685 000,00 5 944 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 480 000,00 480 000,00

Stypendia różne§ 3250 10 000,00 10 000,00
Nagrody konkursowe§ 4190 5 000,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 190 000,00 190 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 5 944 650,00 5 944 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Roz.92695 Pozostała działalność 1 600 000,00 1 600 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 600 000,00 1 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14686



Tabela nr 2.1 - Wydatki majątkowe
Budżetu Miasta Garwolina na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Sposób
finansowania

Wydatki 24 289 920,00
Transport i łącznośćDział 600 9 877 445,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 877 445,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 9 877 445,00
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Garwolina. 1 800 000,00

200 000,00Dochody własne
1 600 000,00Kredyty i pożyczki

Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie miasta Garwolina. 1 200 000,00
Uzasadnienie:
Rondo przy Shell, Moniuszki, Bacha, Zamojska

1 200 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie Miasta Garwolina 3 800 000,00
Uzasadnienie:
Roboty budowlane na ulicach: Konarskiego, Diamentowej, Zamojskiej, Parysowskiej, Ks.
Anny Mazowieckiej, Narutowicza Szymanowskiego, Aleja Legionów, Lubelska, Sikorskiego

400 000,00Dochody własne
3 400 000,00Polski Ład

Przebudowa drogi gminnej nr 130381 W ul. Kościuszki w Garwolinie na
odcinku 695 mb

1 444 467,00

1 444 467,00Dotacja z Samorządu Województwa
Przebudowa drogi gminnej nr 130381 W ul. Kościuszki w Garwolinie na
odcinku 695 mb

972 978,00

400 585,00Dochody własne
572 393,00Kredyty i pożyczki

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych przy ul. Cichej i ul.
Mickiewicza - III etap

300 000,00

100 000,00Dochody własne
200 000,00Kredyty i pożyczki

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych przy ul. Cichej i ul.
Mickiewicza - III etap

300 000,00

300 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Wykonanie dokumentacji projektowej ulic Kolonia Henryków, Gracjanów, Cicha 60 000,00

60 000,00Dochody własne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 50 800,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 50 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 50 800,00
Mazowsze dla straży pożarnych - zakup wentylatora oddymiającego z
zasilaniem akumulatorowym dla OSP Garwolin

17 500,00

17 500,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla straży pożarnych - zakup wentylatora oddymiającego z
zasilaniem akumulatorowym dla OSP Garwolin

17 500,00

17 500,00Dochody własne
Mazowsze dla straży pożarnych - zakup zintegrowanego systemu alarmowania
dla OSP Zawady

7 900,00

7 900,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla straży pożarnych - zakup zintegrowanego systemu alarmowania
dla OSP Zawady

7 900,00

7 900,00Dochody własne
Oświata i wychowanieDział 801 47 085,00

Roz.80104 Przedszkola 34 085,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Sposób
finansowania

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 13 300,00
Remont łazienki w Publicznym Przedszkolu nr 8 13 300,00

13 300,00Dochody własne
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 20 785,00
Zakup klimatyzacji do kuchni i sali zajęć Publiczne Przedszkole nr 8 8 950,00

8 950,00Dochody własne
Zakup zmywarko - wyparzarki Publiczne Przedszkole nr 8 11 835,00

11 835,00Dochody własne
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 13 000,00
Zakup zmywarko - wyparzarki Publiczne Przedszkole nr 2 13 000,00

13 000,00Dochody własne
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 3 117 940,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 955 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 670 000,00
Mazowsze dla klimatu - błękitno zielona infrastruktura 200 000,00

200 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla klimatu - błękitno zielona infrastruktura 200 000,00

200 000,00Dochody własne
Zwiększenie potencjału inwestycyjnego miasta Garwolin 80 000,00
Uzasadnienie:
Dokumentacja pod Odnawialne Źródła Energii

80 000,00Dochody własne
Zwiększenie potencjału inwestycyjnego miasta Garwolin 190 000,00

190 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 285 000,00
Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby miasta Garwolin 200 000,00

200 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby miasta Garwolin 85 000,00

85 000,00Dochody własne
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 927 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 927 740,00
Kompleksowa modernizacja oświetlenia na terenie miasta Garwolina 1 927 740,00

42 580,00Dochody własne
600 000,00Kredyty i pożyczki

1 285 160,00Polski Ład
Roz.90095 Pozostała działalność 235 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 235 200,00
Budowa placu zabaw przy ul. Sławińskiej w Garwolinie 48 500,00

48 500,00Dochody własne
Budowa placu zabaw przy ul. Sławińskiej w Garwolinie 66 700,00

66 700,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury na terenie rodzinnego
ogrodu działkowego "Relax"

20 000,00

20 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury na terenie rodzinnego
ogrodu działkowego "Relax"

20 000,00

20 000,00Dochody własne
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury na terenie rodzinnego
ogrodu działkowego "Wiaterek"

20 000,00

20 000,00Dochody własne
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury na terenie rodzinnego
ogrodu działkowego "Wiaterek"

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Sposób
finansowania

20 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury na terenie rodzinnego
ogrodu działkowego "Zefirek"

20 000,00

20 000,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury na terenie rodzinnego
ogrodu działkowego "Zefirek"

20 000,00

20 000,00Dochody własne
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 3 382 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

§ 6220 200 000,00

Modernizacja obiektów CSiK 200 000,00
200 000,00Dochody własne

Roz.92116 Biblioteki 22 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

§ 6220 22 000,00

Ławka w formie książki 22 000,00
22 000,00Dochody własne

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

§ 6570 980 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie otoczenia wraz z ogrodzeniem przy
zabytkowym Kościele Parafialnym p.w. Przemienienia Pańskiego w Garwolinie

980 000,00

980 000,00Rządowy Program Odbudowy Zabytków
Roz.92195 Pozostała działalność 2 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 180 000,00
Rewitalizacja i przebudowa zabytkowego budynku Urzędu Miasta w Garwolinie
- etap I - wykonanie pełnej dokumentacji projektowej

355 000,00

20 000,00Dochody własne
335 000,00Polski Ład

Rewitalizacja zabytkowego budynku koszarowego - etap I 1 825 000,00
75 000,00Dochody własne

1 750 000,00Polski Ład
Kultura fizycznaDział 926 7 814 650,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 270 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 270 000,00
Mazowsze dla sportu - modernizacja boisk na stadionie miejskim w Garwolinie 202 472,00

202 472,00Dotacja z Samorządu Województwa
Mazowsze dla sportu - modernizacja boisk na stadionie miejskim w Garwolinie 67 528,00

67 528,00Dochody własne
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 944 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 5 944 650,00
Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta Garwolina 3 257 313,00
Uzasadnienie:
Przebudowa bieżni i trybun na stadionie miejskim

257 313,00Dochody własne
1 400 000,00Kredyty i pożyczki
1 600 000,00Polski Ład

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta Garwolina 1 496 642,00
1 496 642,00Dotacja z Samorządu Województwa

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta Garwolina. 808 260,00
808 260,00Dotacja z Samorządu Województwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Sposób
finansowania

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta Garwolina. 382 435,00
Uzasadnienie:
Amfiteatr

182 435,00Dochody własne
200 000,00Środki pozyskane z innych źródeł

Roz.92695 Pozostała działalność 1 600 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 600 000,00
Poprawa stanu infrastruktury sportowo rekreacyjnej w mieście Garwolin 1 600 000,00
Uzasadnienie:
Modernizacja placów zabaw Działki, Koszary, Kościuszki, Żwirki i Wigury, Żołnierzy II AWP

160 000,00Dochody własne
1 440 000,00Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 14686



Tabela nr 3 - Przychody i rozchody
Budżetu Miasta Garwolina w 2024 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 117 282 161,00
Wydatki 121 654 554,00
Deficyt (Dochody - Wydatki) -4 372 393,00
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 372 393,00
Przychody 7 098 691,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym§ 952 7 098 691,00
Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym na sfinansowanie inwestycji 7 098 691,00

Rozchody 2 726 298,00
Wykup innych papierów wartościowych§ 982 740 000,00
Wykup obligacji 740 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 1 986 298,00
Spłaty otrzymanych kredytów 1 594 298,00
Spłaty otrzymanych pożyczek 392 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 14686



Tabela nr 4 - Dochody i wydatki Budżetu Miasta Garwolina
na 2024 rok związane z realizacją zadań ujętych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 670 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 756 670 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

670 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym§ 0270 130 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych§ 0480 540 000,00

Wydatki 670 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 34 000,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 34 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy§ 2300 34 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 636 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 15 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 15 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 606 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 250 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 80 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 170 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 500,00
Różne opłaty i składki§ 4430 4 500,00

W ramach środków zaplanowanych w Dziale 754 Rozdział 75405 § 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy funkcjonariusze
policji będą pełnić patrole mające na celu eliminowanie negatywnych zachowań osób będących pod wpływem alkoholu i substancji
psychoaktywnych.
Zadanie zawarte jest w preliminarzu wydatków gminnego programu profilaktykli i rozwązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 14686



Tabela nr 5 - Dochody i wydatki na zadania realizowane
na mocy porozumień z jednostkami

samorządu terytorialnego w 2024 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Dochody 6 328 941,00 135 000,00 6 193 941,00
Transport i łącznośćDział 600 2 944 467,00 2 944 467,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 944 467,00 2 944 467,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 2 944 467,00 2 944 467,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie miasta
Garwolina

1 200 000,00 1 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 130381 W ul. Kościuszki w
Garwolinie na odcinku 695 mb

1 444 467,00 1 444 467,00

Przebudowa dróg dojazdowych o gruntów rolnych przy
ul. Cichej i ul. Mickiewicza - III etap

300 000,00 300 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 25 400,00 25 400,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 25 400,00 25 400,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

§ 6300 25 400,00 25 400,00

Mazowsze dla straży pożarnych - zakup wentylatora
oddymiającego z zasilaniem akumulatorowym dla OSP
Garwolin

17 500,00 17 500,00

Mazowsze dla straży pożarnych - zakup zintegrowanego
systemu alarmowania dla OSP Zawady

7 900,00 7 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 716 700,00 716 700,00
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 590 000,00 590 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 590 000,00 590 000,00

Mazowsze dla klimatu - błękitno zielona infrastruktura 200 000,00 200 000,00
Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby
miasta Garwolin

200 000,00 200 000,00

Zwiększenie potencjału inwestycyjnego miasta Garwolin 190 000,00 190 000,00
Roz.90095 Pozostała działalność 126 700,00 126 700,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 126 700,00 126 700,00

Budowa placu zabaw przy ul. Sławińskiej w Garwolinie 66 700,00 66 700,00
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury
na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Relax"

20 000,00 20 000,00

Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury
na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Wiaterek"

20 000,00 20 000,00

Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury
na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Zefirek"

20 000,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 135 000,00 135 000,00
Roz.92116 Biblioteki 135 000,00 135 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 135 000,00 135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

135 000,00 135 000,00

Kultura fizycznaDział 926 2 507 374,00 2 507 374,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 202 472,00 202 472,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 202 472,00 202 472,00

Mazowsze dla sportu - modernizacja boisk na stadionie
miejskim w Garwolinie

202 472,00 202 472,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 304 902,00 2 304 902,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 2 304 902,00 2 304 902,00

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta
Garwolina (bieżnia, trybuny)

1 496 642,00 1 496 642,00

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta
Garwolina (budowa amfiteatru wraz z niezbędną
infrastrukturą)

808 260,00 808 260,00

Wydatki 6 328 941,00 135 000,00 6 193 941,00
Transport i łącznośćDział 600 2 944 467,00 2 944 467,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 944 467,00 2 944 467,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 944 467,00 2 944 467,00
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie miasta
Garwolina.

1 200 000,00 1 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 130381 W ul. Kościuszki w
Garwolinie na odcinku 695 mb

1 444 467,00 1 444 467,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych przy
ul. Cichej i ul. Mickiewicza - III etap

300 000,00 300 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 25 400,00 25 400,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 25 400,00 25 400,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 25 400,00 25 400,00
Mazowsze dla straży pożarnych - zakup wentylatora
oddymiającego z zasilaniem akumulatorowym dla OSP
Garwolin

17 500,00 17 500,00

Mazowsze dla straży pożarnych - zakup zintegrowanego
systemu alarmowania dla OSP Zawady

7 900,00 7 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 716 700,00 716 700,00
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 590 000,00 590 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 390 000,00 390 000,00
Mazowsze dla klimatu - błękitno zielona infrastruktura 200 000,00 200 000,00
Zwiększenie potencjału inwestycyjnego miasta Garwolin 190 000,00 190 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 200 000,00 200 000,00
Zakup samojezdnej zamiatarki drogowej na potrzeby
miasta Garwolin

200 000,00 200 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 126 700,00 126 700,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 126 700,00 126 700,00
Budowa placu zabaw przy ul. Sławińskiej w Garwolinie 66 700,00 66 700,00
Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury
na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Relax"

20 000,00 20 000,00

Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury
na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Wiaterek"

20 000,00 20 000,00

Mazowsze dla działkowców - modernizacja infrastruktury
na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Zefirek"

20 000,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 135 000,00 135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Roz.92116 Biblioteki 135 000,00 135 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 135 000,00 135 000,00

Dotacja dla Miejsko Powiatowej Biblioteki Publicznej w
Garwoline na realizację zadań powiatu Garwolińskiego

135 000,00 135 000,00

Kultura fizycznaDział 926 2 507 374,00 2 507 374,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 202 472,00 202 472,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 202 472,00 202 472,00
Mazowsze dla sportu - modernizacja boisk na stadionie
miejskim w Garwolinie

202 472,00 202 472,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 304 902,00 2 304 902,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 304 902,00 2 304 902,00
Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta
Garwolina

1 496 642,00 1 496 642,00

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie miasta
Garwolina.

808 260,00 808 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 14686



Tabela nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Dochody 6 672 193,00 6 672 193,00

Administracja publicznaDział 750 327 702,00 327 702,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 327 702,00 327 702,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 327 702,00 327 702,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział 751 3 520,00 3 520,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 520,00 3 520,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 3 520,00 3 520,00

Obrona narodowaDział 752 4 000,00 4 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 4 000,00 4 000,00

Pomoc społecznaDział 852 172 088,00 172 088,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 688,00 163 688,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 163 688,00 163 688,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 8 400,00 8 400,00

RodzinaDział 855 6 164 883,00 6 164 883,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 032 000,00 6 032 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 6 032 000,00 6 032 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 883,00 1 883,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 1 883,00 1 883,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

131 000,00 131 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 131 000,00 131 000,00

Wydatki 6 672 193,00 6 672 193,00
Administracja publicznaDział 750 327 702,00 327 702,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 327 702,00 327 702,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 270 000,00 270 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 47 500,00 47 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 6 500,00 6 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 3 702,00 3 702,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział 751 3 520,00 3 520,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 520,00 3 520,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 000,00 3 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 520,00 520,00

Obrona narodowaDział 752 4 000,00 4 000,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00

Pomoc społecznaDział 852 172 088,00 172 088,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 688,00 163 688,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 521,00 2 521,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 100,00 100,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 93 307,00 93 307,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 67 760,00 67 760,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 400,00 8 400,00

RodzinaDział 855 6 164 883,00 6 164 883,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 032 000,00 6 032 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 5 437 250,00 5 437 250,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 138 600,00 138 600,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 11 000,00 11 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 431 992,00 431 992,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 3 000,00 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 4 158,00 4 158,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 1 000,00 1 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 883,00 1 883,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 800,00 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 138,00 138,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 20,00 20,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 925,00 925,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

131 000,00 131 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 131 000,00 131 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 14686



Tabela nr 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane
na mocy porozumień z organami

administracji rządowej w 2024 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Dochody 1 980 960,00 1 980 960,00

Oświata i wychowanieDział 801 1 177 000,00 1 177 000,00
Roz.80104 Przedszkola 1 150 000,00 1 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 1 150 000,00 1 150 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

27 000,00 27 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 27 000,00 27 000,00

Pomoc społecznaDział 852 803 960,00 803 960,00
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

26 000,00 26 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 26 000,00 26 000,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 200 000,00 200 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 286 000,00 286 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 286 000,00 286 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 800,00 142 800,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 142 800,00 142 800,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 149 160,00 149 160,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 149 160,00 149 160,00

Wydatki 1 980 960,00 1 980 960,00
Oświata i wychowanieDział 801 1 177 000,00 1 177 000,00

Roz.80104 Przedszkola 1 150 000,00 1 150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 450 000,00 450 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

§ 2590 700 000,00 700 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

27 000,00 27 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

§ 2590 27 000,00 27 000,00

Pomoc społecznaDział 852 803 960,00 803 960,00
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

26 000,00 26 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 26 000,00 26 000,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
200 000,00 200 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 200 000,00 200 000,00
Roz.85216 Zasiłki stałe 286 000,00 286 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 286 000,00 286 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 800,00 142 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 101 000,00 101 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 17 000,00 17 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 20 600,00 20 600,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 2 200,00 2 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 2 000,00 2 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 149 160,00 149 160,00
Świadczenia społeczne§ 3110 149 160,00 149 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 14686



Tabela nr 8 - Dochody i wydatki Budżetu Miasta Garwolina
na 2024 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony

środowiska

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 20 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 20 000,00

Wydatki 20 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 14686



Tabela nr 9 - Dochody i wydatki Budżetu Miasta Garwolina
na 2024 rok związane z realizacją zadań z zakresu

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 5 650 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 5 650 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 650 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 5 650 000,00

Wydatki 5 650 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 5 650 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 650 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 5 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 14686



Tabela nr 10 - Dochody podlegające przekazaniu
do Budżetu Państwa w 2024 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 264 778,00
Administracja publicznaDział 750 678,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 678,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

§ 2350 678,00

Pomoc społecznaDział 852 11 100,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 100,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

§ 2350 11 100,00

RodzinaDział 855 253 000,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
253 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

§ 2350 253 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 14686



Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Uchwalenia Budżetu
Miasta Garwolina na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Wydatki 7 368 851,00 6 388 851,00 980 000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

7 368 851,00 6 388 851,00 980 000,00

Dotacje celowe 2 270 000,00 1 290 000,00 980 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 275 000,00 275 000,00
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 250 000,00 250 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 25 000,00 25 000,00

RodzinaDział 855 520 000,00 520 000,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 520 000,00 520 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

§ 2830 520 000,00 520 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 995 000,00 15 000,00 980 000,00
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 980 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

§ 6570 980 000,00 980 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 15 000,00 15 000,00

Kultura fizycznaDział 926 480 000,00 480 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 480 000,00 480 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 480 000,00 480 000,00

Dotacje podmiotowe 5 098 851,00 5 098 851,00

Oświata i wychowanieDział 801 5 098 851,00 5 098 851,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 785 286,00 785 286,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 785 286,00 785 286,00

Roz.80104 Przedszkola 2 572 331,00 2 572 331,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 1 288 290,00 1 288 290,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 1 284 041,00 1 284 041,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

673 226,00 673 226,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 227 888,00 227 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 445 338,00 445 338,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

1 068 008,00 1 068 008,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 1 068 008,00 1 068 008,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 14686



Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Uchwalenia Budżetu
Miasta Garwolina na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Wydatki 6 607 000,00 6 385 000,00 222 000,00
Dotacje dla jednostek z sektora finansów
publicznych

6 607 000,00 6 385 000,00 222 000,00

Dotacje celowe 222 000,00 222 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 222 000,00 222 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 200 000,00 200 000,00

Roz.92116 Biblioteki 22 000,00 22 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 22 000,00 22 000,00

Dotacje podmiotowe 6 385 000,00 6 385 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 6 385 000,00 6 385 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 700 000,00 4 700 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 4 700 000,00 4 700 000,00

Roz.92116 Biblioteki 1 685 000,00 1 685 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 1 685 000,00 1 685 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 14686



Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Uchwalenia Budżetu
Miasta Garwolina na 2024 rok

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach
i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody łącznie 2 951 950,00
Wydatki łącznie 2 951 950,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
Dochody 270 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 270 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 20 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00

Wydatki 270 000,00
Oświata i wychowanieDział 801 270 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 20 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2
Dochody 455 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 455 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 75 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 380 000,00

Wydatki 455 000,00
Oświata i wychowanieDział 801 455 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 75 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 380 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5
Dochody 510 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 510 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 140 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 370 000,00

Wydatki 510 000,00
Oświata i wychowanieDział 801 510 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 140 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 370 000,00

Publiczne Przedszkole Nr 1
Dochody 354 900,00

Oświata i wychowanieDział 801 354 900,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 354 900,00

Wydatki 354 900,00
Oświata i wychowanieDział 801 354 900,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 354 900,00

Publiczne Przedszkole Nr 2
Dochody 518 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 518 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 14686



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518 000,00

Wydatki 518 000,00
Oświata i wychowanieDział 801 518 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518 000,00

Publiczne Przedszkole Nr 6
Dochody 566 750,00

Oświata i wychowanieDział 801 566 750,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 566 750,00

Wydatki 566 750,00
Oświata i wychowanieDział 801 566 750,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 566 750,00

Publiczne Przedszkole Nr 8
Dochody 277 300,00

Oświata i wychowanieDział 801 277 300,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 277 300,00

Wydatki 277 300,00
Oświata i wychowanieDział 801 277 300,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 277 300,00

Rachunki jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną
w ustawie o systemie oświaty
Dochody 2 951 950,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 951 950,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 235 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 716 950,00

Wydatki 2 951 950,00
Oświata i wychowanieDział 801 2 951 950,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 235 000,00
Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 716 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 14686


	UCHWAŁA NR LXXXI/438/2023 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (7) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 6
	lit. b w § 8 pkt 6
	lit. c w § 8 pkt 6

	pkt 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 2.1
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr 6
	Zalacznik Tabela nr 7
	Zalacznik Tabela nr 8
	Zalacznik Tabela nr 9
	Zalacznik Tabela nr 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.
	Zalacznik 2


		2023-12-19T14:12:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




